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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 35,68 m2,

Bytom, Karb

Cena 1 200 zł

Oferujemy do wynajęcia  jednopokojowe mieszkanie z  wnęką  i balkonem  o pow. 35,68 położone  na  3  piętrze
bloku  w  Bytomiu ul. Konstytucji.
Mieszkanie  ciche ,  schludne .
N podłogach panele  podłogowe  oraz  kafle .
Ogrzewanie  centralne z  sieci. Ciepła  woda  z  piecyka  gazowego.
Wszystkie okna PCV
Ustawna , jasna  kuchnia .
Osobne  pomieszczenia  łazienki  i  WC.
Oprócz  pokoju  dodatkowo mieszkanie  posiada  wnękę  , bez okna   mogącą służyć  za niewielką  , oddzielną 
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sypialnię.  
Budynek  zadbany.  Klatka schodowa zamykana  z domofonem.
Wokół  dużo  zieleni, żabka..
Wymagana  kaucja  w  wys. 2400 zł  i  umowa  najmu  okazjonalnego
Więcej  informacji  tel.  601 388 388

Symbol 3088 Czy dla palących NIE

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 10.04.2025

Cena 1 200 PLN Cena za MIESIĄC

Kaucja 2 400 PLN Dostępne do wynajmu od 2025-04-10

Minimalny okres wynajmu
[miesięcy] 12 Kraj POLSKA

Województwo Śląskie Powiat Bytom

Gmina Bytom Miejscowość Bytom

Dzielnica - osiedle Karb Ulica Konstytucji

Położenie MIASTO Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 36 m² Powierzchnia użytkowa 36 m²

Standard DOBRY Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Stan łazienki DOBRY

Liczba WC 1 Liczba pokoi 1

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA, GAZOWY
PRZEPŁYWOWY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE Parking strzeżony NIE MA

Garaż NIE MA Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Nr Licencji 6391

Ilość piwnic 1
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Stanisław Czaczuń 601 388 388
biuro@nieruchomosci-spektrum.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-spektrum.pl


